



ZZP-2380-24/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nowego sprzętu komputerowego w postaci:

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące drukarki TYP I , na procesor co najmniej 500 MHz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² zapisu w załączniku nr 1.1 - Opis przedmiotu zamówienia dla części 1 pkt. V. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego drukarek (typ I - 80 sztuk, typ II - 123 sztuki, typ III - 40 sztuk), na: *Procesor co najmniej 500 MHz.*

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące drukarki TYP I , na wagę drukarki wraz z tonerem startowym nie więcej niż 14 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametr techniczny dotyczący wagi drukarki Typ I został usunięty z SIWZ, zmianami z dnia 10.07.2017 r.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące drukarki TYP I , na wyposażoną w toner startowy o wydajności co najmniej 12000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752)?

Zmiana powyższych parametrów nie mających wpływu na pracę urządzenia pozwoli zaproponować nam urządzenie o lepszych parametrach użytkowych:

Pamięć RAM 512 MB,
Pojemność podajnika 500 arkuszy,
Wydajność tonera dedykowanego 18000 stron

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie podwyższy oczekiwanych parametrów w zakresie wydajności tonera startowego do 12 000 stron. Parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia tj. (wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki, co najmniej 7 200 stron - zgodnie z normą ISO/IEC 19752), są parametrami minimalnymi i nie uniemożliwiają Wykonawcy zaoferowania drukarek typ I o wyższych parametrach, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące drukarki TYP III , na wagę drukarki wraz z tonerem startowym nie więcej niż 33 kg.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametr techniczny dotyczący wagi drukarki Typ III został usunięty z SIWZ, zmianami z dnia 10.07.2017 r.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące drukarki TYP III , na wyposażoną w toner startowy czarny o wydajności co najmniej 4000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752), wyposażoną w tonery startowe kolorowe o wydajności co najmniej 3500 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752)?

Zmiana powyższych parametrów nie mających wpływu na pracę urządzenia pozwoli zaproponować nam urządzenie o lepszych parametrach użytkowych:

Pamięć RAM 2 GB,
Wydajność tonera dedykowanego czarnego 10000 stron
Wydajność tonerów dedykowanych kolorowych 9000 stron

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² zapisu w załączniku nr 1.1 - Opis przedmiotu zamówienia dla części 1 pkt. V. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego drukarek (typ I – 80 sztuk, typ II – 123 sztuki, typ III – 40 sztuk), wiersze od 12-15 otrzymują brzmienie:

*Wyposażona w toner startowy czarny o wydajności co najmniej 4000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752).
Wyposażona w tonery startowe kolorowe o wydajności co najmniej 3500 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752).*

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych, na prędkość drukowania: co najmniej 30 stron A4/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² zapisu w załączniku nr 1.2 - Opis przedmiotu zamówienia dla części 2 pkt. II. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla urządzeń wielofunkcyjnych w ilości 62 sztuki, wiersz 4 tabeli otrzymuje brzmienie:

Prędkość drukowania: co najmniej 30 stron A4/min.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące, urządzeń wielofunkcyjnych, na dysk o pojemności co najmniej 300 GB?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² zapisu w załączniku nr 1.2 - Opis przedmiotu zamówienia dla części 2 pkt. II. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla urządzeń wielofunkcyjnych w ilości 62 sztuki, wiersz 10 tabeli otrzymuje brzmienie:

Dysk SSD o pojemności co najmniej 30 GB lub dysk HDD o pojemności co najmniej 300 GB.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące, urządzeń wielofunkcyjnych, na typy obsługiwanych plików: PDF, JPEG, TIFF, PDF szyfrowany, PDF/A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² zapisu w załączniku nr 1.2 - Opis przedmiotu zamówienia dla części 2 pkt. II. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla urządzeń wielofunkcyjnych w ilości 62 sztuki, wiersz 30 tabeli otrzymuje brzmienie:

Typy obsługiwanych plików: PDF, JPEG, TIFF, PDF szyfrowany, PDF/A .

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dotyczące, urządzeń wielofunkcyjnych, na materiały eksploatacyjne jako wyposażenie standardowe (dostarczone w komplecie w ramach oferowanej ceny jednostkowej). Tonery: w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 40 000 stron A4 (zgodnie z ISO 19752), bębny: w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 800 000 stron A4. Dostarczone materiały muszą być nowe, nieregenerowane i wyprodukowane przez producenta oferowanych urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie podwyższy oczekiwanych parametrów w zakresie materiałów eksploatacyjnych oraz bębnow dostarczonych w komplecie z urządzeniem wielofunkcyjnym. Przedmiotowe podwyższenie parametrów tj. (wydajności tonera z min. 30 000 do 40 000, wydajność bębna z min. 600 000 do 800 000), spowoduje odrzucenie urządzeń konkurencji. Przedmiotowe parametry są parametrami minimalnymi i nie uniemożliwiają Wykonawcy zaoferowania urządzeń wielofunkcyjnych o wyższych parametrach, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

p.o.

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ Podstawa prawna – art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)zw. dalej uPzp

² Podstawa prawna – art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)zw. dalej uPzp